MIRKA® DEROS – впечатляет возможностями
Компания Mirka вновь подтверждает свой статус лидера в области инновационных разработок и представляет
новейшую электрическую роторно-орбитальную шлифовальную машинку 230В.
MIRKA® DEROS - первая в истории электрическая машинка с бесщеточным мотором и без внешнего блока питания,
а также самая легкая и компактная в своем классе.
Особенности конструкции:
• Бесщеточный двигатель - нет необходимости менять щетки, меньше простоя
• Машинка сравнима по мощности с электрическим инструментом 500 Вт

DEROS 680CV
DEROS 550CV DEROS 325CV
DEROS 350CV
DEROS 5650CV
Подошва,
Ø (мм)
Орбита
(мм)
Скорость вращения (об/
мин)
Уровень
шума дБ(А)
Вес
(кг) Комплектация Модель Код
для заказа
77   2,5 4.000–10.000 67 0,80 коробка DEROS 325CV MID3252011
77   5,0 4.000–10.000 67 0,80 коробка DEROS 350CV MID3502011
125  5,0 4.000–10.000 71 1,0 коробка DEROS 550CV MID5502022
125 и 150 5,0 4.000–10.000 71 1,0 в кейсе DEROS 5650CV MID5650202CA
150 2,5 4.000–10.000 71 1,0 коробка DEROS 625CV MID6252022
150 5,0 4.000–10.000 71 1,0 коробка DEROS 650CV MID6502022
150 8,0 4.000–10.000 71 1,0 коробка DEROS 680CV MID6802022
Кабель 230В с разборным разъемом 4,3м MIE9016011
Разборный разъем для кабеля 230В MIE9011111
Комплект поставки DEROS: шлифовальная машинка, подошва, защитная прокладка, кабель 4м, набор абразивов Abranet и
Abranet HD, ключ для подошвы, шестигранный ключ и комплект балансировочных винтов.